MASTER TL-D Secura
MASTER TL-D Secura 58W/840 1SL/25
Tyto zářivky TL-D jsou vybaveny ochrannou vrstvou zachycující sklo a další
komponenty zářivky pohromadě v případě náhodného rozbití výrobku. Zářivky jsou
snadno identifikovatelné pomocí modrého kroužku na jednom konci. Oblastmi
použití jsou veškerá místa, kde může dojít k narušení provozu roztříštěním zářivky a
dopadu na bezpečnost výrobků a osob – například v potravinářském a nápojovém
průmyslu. Zářivky jsou opatřeny teflonovou vrstvou. Vyhovují požadavkům předpisů

SLV/25
EAN/UPC – výrobek 8711500640185
Objednací kód 64018540
Local Code TLD5884SEC
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 25
Materiál č. (12NC) 927922484076
Celková hmotnost (kus) 243,100 g
ILCOS Code FD-58/40/1B-E-G13
Varování a bezpečnost
• Nevhodné pro uzavřená svítidla (označeno dvěma modrými kroužky)
• Doporučené použití v kombinaci se samočinně ukončovaným ovládacím systémem
• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se zdroj rozbije, vyvětrejte místnost po
dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a ten zaneste
do místního sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.
• Pro zachování integrity povrchu se důrazně doporučuje vyměnit světelné zdroje Secura před nebo v momentě dosažení udávané
životnosti (50 % selhání při tříhodinovém cyklu přepínání).
Rozměrové výkresy
D
A
B
C
TL-D 58W/840 Secura
Product D (max) A (max) B (max) B (min) C (max)
MASTER TL-D Secura
58W/840 SLV/25
28 mm 1500,0 mm 1507,1 mm 1504,7 mm 1514,2 mm
Fotometrické údaje
lnm
µW
p
e
r
5
n
m
p
e
r
l
m
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
Barva světla typu Secura /840
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
µ
 W
 p
e
r
5
 n
m
 p
e
r
lm
λ nm
Barva světla typu Secura /840
MASTER TL-D Secura
2Datasheet, 2018, Červenec 25 Změna údajů vyhrazena
Životnost